



SSCP Projekt BH ApS

Gammel Strand 34
1202 København K
CVR-nr. 40693033

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Stig German Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SSCP Projekt BH ApS

Gammel Strand 34

1202 København K

CVR-nr.: 40693033

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Johansson, formand

Henrik Duhn

Søren Brogaard Pedersen

Jesper Andreasen

Stefan Valentin Wigren

Direktion

Stig German Mathiasen, direktør

Henrik Duhn, direktør

Claus Tüchsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som ejer af selskabet SSCP BH Holding ApS (CVR-nr. 40 34 14 20), der er ejer af datterselskabet Bytorv Horsens ApS (CVR-nr. 33 05 02 83) og drift af disse selskaber. Selskabet har endvidere til formål at drive virksomhed som asset manager for koncernforbundne selskaber og ejendomskomplekset Bytorv Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 14.438, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 59.928.

Selskabets resultat før værdiregulering anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelse i året

Afkastet af selskabets investering i Bytorv Horsens vil i 2021 være negativt påvirket af midlertidige butikslukninger og reduceret omsætning som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.775.847	752.384
Andre eksterne omkostninger		(2.149.630)	(8.463.009)
Bruttoresultat		(373.783)	(7.710.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.820.819	16.000.560
Andre finansielle omkostninger		(8.939)	(521)
Årets resultat		14.438.097	8.289.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.438.097	8.289.414
Resultatdisponering		14.438.097	8.289.414

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.681.379	31.060.560
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		5.580.000	12.313.200
Finansielle aktiver	1	59.261.379	43.373.760
Anlægsaktiver		59.261.379	43.373.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.270	0
Andre tilgodehavender		323.580	373.580
Tilgodehavender		437.850	373.580
Likvide beholdninger		299.483	1.786.230
Omsætningsaktiver		737.333	2.159.810
Aktiver		59.998.712	45.533.570

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.400.000	2.400.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		5.580.000	12.313.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.821.379	16.000.560
Overført overskud eller underskud		21.126.132	14.775.654
Egenkapital		59.927.511	45.489.414
Anden gæld		71.201	44.156
Kortfristede gældsforpligtelser		71.201	44.156
Gældsforpligtelser		71.201	44.156
Passiver		59.998.712	45.533.570
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.400.000	12.313.200	16.000.560	14.775.654	45.489.414
Øvrige egenkapitalposter	0	(6.733.200)	0	6.733.200	0
Årets resultat	0	0	14.820.819	(382.722)	14.438.097
Egenkapital ultimo	2.400.000	5.580.000	30.821.379	21.126.132	59.927.511

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.060.000
Tilgange	7.800.000
Kostpris ultimo	22.860.000
Opskrivninger primo	16.000.560
Andel af årets resultat	14.820.819
Opskrivninger ultimo	30.821.379
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.681.379

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SSCP BH Holding ApS	København	Anpartsselskab	100	53.681.379	14.820.819

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

SSCP Projekt BH ApS har pantsat samtlige kapitalandele i SSCP BH Holding ApS med tilhørende stemmeret til Jyske Realkredit A/S til sikkerhed for ethvert krav Jyske Realkredit A/S måtte have eller få mod SSCP Projekt BH ApS og/eller Bytorv Horsens ApS i anledning af lån i ejendommen indregnet i Bytorv Horsens ApS. Pantsætningen omfatter tillige enhver udbetaling relateret til de pantsatte kapitalandele herunder udlodning i forbindelse med kapitalnedsættelse, ordinært eller ekstraordinært udbytte, likvidations- og udtrædelsesprovenue og lign. med udbetaling til SSCP Projekt BH ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 53.681 t.kr.
